« Н А З В А Н И Е  В К Л А Д А »

Договор срочного банковского вклада

№ номер договора

счет № номер счета

город

дата

Минимальная

гарантированная ставка

«_____»

(«_______________________»)

процентов годовых

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК СБЕРЕЖЕНИЙ (АО БАНК НБС, ИНН 3702558680,

153000, г. Иваново, ул. Палехская, д. 2, кор. счет № 30101810000000000718 в Отделении Иваново г. Иваново, БИК 042406718,

Лицензия № 1949 Банка России, ОГРН 1083700000471, тел. (+7 (4932) 591154, 591155, 591156), именуемый в дальнейшем «БАНК»,

в лице ______________________, действующей на основании доверенности № _______ от _____________ г., с одной стороны и

Фамилия Имя Отчество

Дата рождения:

Место рождения:

Документ, удостоверяющий личность:

Адрес места жительства (регистрации):

Адрес места пребывания:

Почтовый адрес:

ИНН _________________ СНИЛС: _______________ Контактный телефон: ______________________

именуемый (-ая) в дальнейшем «ВКЛАДЧИК», с другой стороны, заключили настоящий договор срочного банковского вклада

№____ от «__»__________ 20__ г. (далее – Договор банковского вклада, Договор) о нижеследующем:

№

п/п

Условие Договора банковского вклада Содержание условия Договора банковского вклада

1 2 3

1. Вид вклада

2. Сумма и валюта вклада

3. Возможность пополнения вклада, имеющиеся

ограничения на пополнение вклада

4. Срок и дата возврата вклада

5. Процентная ставка (процентные ставки по

вкладу) в процентах годовых

6. Порядок выплаты вкладчику процентов по

вкладу

7. Процентная ставка (процентные ставки) либо

порядок ее (их) определения при досрочном

возврате суммы срочного вклада или ее части

по требованию вкладчика

8. Возможность досрочного возврата части суммы

срочного вклада без изменения условий о

размере процентов и периодичности их

выплаты по срочному вкладу, его условия,

размер неснижаемого остатка суммы вклада

9. Возможность и порядок продления срока

срочного вклада

10. Способ обмена информацией между БАНКОМ

и ВКЛАДЧИКОМ

Подписывая настоящий Договор, ВКЛАДЧИК:

 обязуется предоставлять документы и информацию, необходимые для исполнения Банком требований Федерального закона

от 07.08.2001 № 115-ФЗ «О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию

терроризма», включая информацию о своих представителях, выгодоприобретателях и бенефициарных владельцах;

 подтверждает, что ознакомлен и полностью принимает Общие условия приема, хранения, выдачи и расчетов по договорам

срочных банковских вкладов АО БАНК НБС для физических лиц, являющиеся неотъемлемой частью настоящего Договора;

 выражает свое согласие АО БАНК НБС на обработку своих персональных данных в соответствии с требованиями Федерального

закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». Перечень персональных данных, цель их обработки, срок, в течение

которого действует данное согласие, изложены в Общих условиях приема, хранения, выдачи и расчетов по договорам срочных

банковских вкладов АО БАНК НБС для физических лиц.

 выражает свое согласие АО БАНК НБС на оповещение об окончании срока вклада по номеру телефона +7 .

БАНК:

Фамилия и инициалы сотрудника ______________

м.п.

ВКЛАДЧИК:

Фамилия и инициалы ВКЛАДЧИКА ✓ _________________